Мат Инф Рус

 1 ПМ (доп)-Б-236 166 40 59 67 Конкурс

 2 ПМ (доп)-Б-2313 182 46 56 75 Конкурс

 3 ПМ (доп)-Б-231 164 68 40 56 Конкурс

 4 ПМ (доп)-Б-2312 233 83 69 81 Конкурс

 5 ПМ (доп)-Б-2311 201 68 60 73 Конкурс

 6 ПМ (доп)-Б-237 188 58 57 73 Конкурс

 7 ПМ (доп)-Б-235 208 76 56 76 Конкурс

 8 ПМ (доп)-Б-232 168 64 48 56 Конкурс

 9 ПМ (доп)-Б-238 166 46 56 64 Конкурс

Мат Инф Рус

 1 ПГС-ТГВ (доп)-Б-232 196 70 51 70 Конкурс

 2 ПГС-ТГВ (доп)-Б-231 183 68 49 61 Конкурс

ПРИКАЗ
29.08.2023 г.                                                                                                                     1332-ЛС

Условия
приема

159-474-634 13

147-033-016 24 5

218-031-559 34

О зачислении в число студентов ФГБОУ ВО "ЮРГПУ(НПИ) имени М.И. Платова"

п р и к а з ы в а ю :

1. ЗАЧИСЛИТЬ в число студентов ЮРГПУ(НПИ) нижеперечисленных лиц, подавших заявление о
согласии на зачисление, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших на места за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета в пределах целевой квоты и по общему конкурсу, на
первый курс очной формы обучения

1.1. 01.00.00 МАТЕМАТИКА И МЕХАНИКА

1.1.1. Направление 01.03.04 «Прикладная математика (доп набор)»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

158-255-937 00

145-702-244 43

149-309-713 83

160-076-152 30

170-120-058 99

158-280-532 79

1.2. 08.00.00 ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ СТРОИТЕЛЬСТВА

1.2.1. Направление 08.03.01 «Строительство (доп набор)»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

Условия
приема

173-942-896 14 5

158-962-085 16 5

 3 ПГС-ТГВ (доп)-Б-233 172 64 40 68 Конкурс

 4 ПГС-ТГВ (доп)-Б-238 161 52 40 64 Конкурс

 5 ПГС-ТГВ (доп)-Б-2312 176 76 48 52 Конкурс

 6 ПГС-ТГВ (доп)-Б-235 248 84 72 92 Конкурс

Мат Физ Рус

 1 ИТиСС (доп)-Б-2313 174 58 46 70 Конкурс

Мат Физ Рус

 1 ЭиНЭ (доп)-Б-236 187 72 48 67 Конкурс

 2 ЭиНЭ (доп)-Б-238 162 46 48 61 Конкурс

 3 ЭиНЭ (доп)-Б-2328 155 40 48 60 Конкурс

 4 ЭиНЭ (доп)-Б-2327 164 40 48 76 Конкурс

 5 ЭиНЭ (доп)-Б-234 158 60 44 44 Конкурс

Мат Инф Рус

 1 ЭиН (доп)-Б-232 192 68 64 60 Конкурс

МатВ
ычТе

ОсЭл
Маг

Рус

 1 ЭлиЭл (доп)-Б-2317 204 88 40 76 Конкурс

 2 ЭлиЭл (доп)-Б-2315 192 72 44 76 Конкурс

158-922-002 78 5

157-988-073 39

212-188-309 35

159-379-602 19

1.3. 11.00.00 ЭЛЕКТРОНИКА, РАДИОТЕХНИКА И СИСТЕМЫ СВЯЗИ

1.3.1. Направление 11.03.02 «Инфокоммуникационные технологии и системы связи (доп набор)»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

Условия
приема

158-901-162 79

172-884-237 00 7

163-463-871 82 7

157-897-469 50

1.3.2. Направление 11.03.04 «Электроника и наноэлектроника (доп набор)»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

Условия
приема

Инди
в.

дост.

Условия
приема

159-040-407 50

1.4. 13.00.00 ЭЛЕКТРО- И ТЕПЛОЭНЕРГЕТИКА

1.4.1. Направление 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника (доп набор)»

158-904-487 08

161-308-239 34 10

1.3.3. Направление 11.03.04 «Электроника и наноэлектроника. (доп набор)»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Условия
приема

063-833-050 53

157-927-114 98

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

МатВ
ычТе

Теор
ОсМе

Рус

 1 МОН (доп)-Б-232 188 88 44 56 Конкурс

МатВ
ычПр

ПХиТ Рус

 1 ТНО-ТЭП (доп)-Б-2330 201 76 65 60 Конкурс

 2 ТНО-ТЭП (доп)-Б-2334 212 84 64 64 Конкурс

ОМат
Выч

МолФ
изТер

Рус

 1 УК (доп)-Б-236 204 68 68 68 Конкурс

 2 УК (доп)-Б-234 182 72 48 52 Конкурс

 3 УК (доп)-Б-233 192 72 44 76 Конкурс

1.5.1. Направление 15.03.02 «Технологические машины и оборудование (доп набор)»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

Условия
приема

1.5. 15.00.00 МАШИНОСТРОЕНИЕ

164-758-792 23

1.6. 18.00.00 ХИМИЧЕСКИЕ ТЕХНОЛОГИИ
1.6.1. Направление 18.03.01 «Химическая технология. (доп набор)»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

1.7.1. Направление 27.03.02 «Управление качеством (доп набор)»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

Условия
приема

Условия
приема

059-849-207 18

159-580-743 12

1.7. 27.00.00 УПРАВЛЕНИЕ В ТЕХНИЧЕСКИХ СИСТЕМАХ

158-606-549 96

159-415-925 96 10

162-054-974 56